
TUR TIL MADRID 2. MAI TIL 5. MAI 2008 
 
Vi reiste fra Gran kl.11.00 for å ha god tid. Vi parkerte som vanlig på Dalen Parkering. Vi var 
ferdig innsjekket kl. 12.00. 

  
 
Mens vi ventet tok vi en pils på Aquavit Bar. 
 

  
 
Deretter delte vi et rekesmørbrød på Seafood bar. De hadde god hvitvin, W.Gisselbrecht.  
Jeg skrev også litt i reisedagboken mens vi satt der. 
 

 

 
 
 
 
 
 
Dette er det vi hadde på flyet 

 
Vi kom til Madrid omtrent på tiden. Flyplassen der heter Barajas. Da vi skulle gå ned trappen 
for å hente bagasjen vår snublet jeg i et av de siste trinnene og rev med meg Anne Berit i 
samme slengen. Hun fikk vrengt ankelen og slått kneet mens jeg dunket hodet i golvet og 
brakk sundt innfatningen til brillene, så jeg måtte gå resten av kvelden uten briller. 



 
Da vi hadde installert oss på hotellet måtte vi ha noe å spise. Da vi kom ut viste det seg at det 
var en restaurantgate rett utenfor utgangen av hotellet. Vi satte oss på en restaurant der det var 
et ledig bord. 
 

 
Her ser vi i retning av hotellet vårt 

 
Her ser vi i motsatt retning 

 
Her har vi en øl. Jeg ser rar ut uten briller. 

 
Etterpå spiste vi forskjellige tapas. 

Skinke – Paella – Brød med Rochefort  
Kjøtt i tomatsaus 

     
 

Dette er tvers over gaten, en irsk pub 



 
Jeg kjøpte en rose av en gateselger 

 
Anne Berit lukter på rosen 

 
Her sitter vi mette, trøtte og fornøyde 

 
Vi fikk også besøk av en gatemusikant 

 
Dagen etterpå var vi oppe i åttetiden. Vi spiste etter hvert frokost på hotellet. Det var kaffe 
med melk, brød med smør og jordbærsyltetøy + en liten sitronkake. 
 
Etterpå fant vi en optiker som skulle reparere brillene mine. Imens satte vi oss på en 
restaurant over gata og ventet. Det tok en time og kostet bare 3 € 
 

 
Her blir det røyk og morgenpils 

 
Vi ser rett over til optikeren. 

 
Da dette var klart gikk vi bortover mot Retiroparken. Vi gikk forbi Plaza de las Cortes og 
Plaza Canovas del Castillo.  
   



 
Her er det et par som kliner seg inn med et 

stoff som gjør at de ser ut som statuer. 

 
På Plaza de las Cortes er det en fin fontene. 

 
Vi gikk forbi Pradomuseet. Her var det lange køer. 
   

 
 

 

 
Utenfor museet står det en statue av Goya. 

 

 
Rett ovenfor Pradomuseet er det en fin kirke, 

S. Jeronimo el Real. 
 



 
Fra Pradomuseet er det bare noen hundre 

meter bort til en av inngangene til 
Retiroparken 

 
Innenfor inngangen er det lange avenyer 

 
Det er masse planter og blomster 

 
Mer blomster 

  
Her er vi i parken. 

  
Der er også nåletrær som er klippet veldig spesielt. 



 

 
Her satt vi litt på en restaurant rett ved siden 

av en kunstig innsjø. 
Her er et bilde av innsjøen som heter 

Estanque. 
 
 
 
 
 

Her er et postkort som jeg kjøpte 

 

  
 

 

 
Det var en masse aktiviteter i parken.  
 
Det var blant annet et band som spilte 
søramerikansk musikk, dukketeater og et 
trylleshow. 
 
Forestillingen på dukketeateret var akkurat 
over da vi kom, så vi fikk ikke noe bilde av 
dukker i aktivitet. 



 
Deretter gikk vi ut av parken, forbi Plaza de la Independencia og Plaza de Cibeles. Gikk et 
stykke oppover Paseo de Recoletos.  
 

 
Denne fontenen, Fuente de Cibeles,  og 

statuen står midt på Plaza Cibeles 

 
Det var dette tårnet vi hadde tenkt å se, men 
det var så langt borte at vi ikke orket å gå så 

langt. 
 
Vi stoppet etter hvert for å få oss noe å spise. 
 

  
 

 

 
Her spiste vi lunsj på en restaurant som het 
Terraza el Espejo.  
 
Jeg spiste tunfisk og Anne Berit hadde 
sverdfisk. Vi hadde hvert vårt glass med 
rosévin til. Det var veldig godt.  
 
Vi tok hvert vårt glass med sherry etterpå. 
 
Anne Berit storkoser seg. 

 
Etter dette var vi mette og trøtte og vi gikk tilbake til hotellet for å ta en siesta. 
 



Vi gikk forbi Palacio de Comunicaciones 
 

 
Vi gikk også forbi enda en fontene som jeg 

ikke vet hva heter. 
 
 
 
 
 
Dette er et 
postkort av 
Palacio de 
Comunicaciones. 

 
Det var nå seint på ettermiddagen og under siestaen sovnet vi, og vi sov så lenge at da vi 
våknet, var det kvelden og vi var sultne igjen. Man blir sulten og trøtt av å gå så mye som vi 
gjør når vi er ute på tur. 
 
Vi gikk ut i gata rett utenfor hotellet og satte oss på en av uterestaurantene der. Den heter 
Lozo Real. Først hadde vi øl og stekte pølser (tapa). Deretter ble det husets vin, Campujuma 
tinto, og mer tapas. Det ble først paella og noe senere stekte pølser og grillet grønn pepper 
som var god og sterk. 
 



 
Her skriver jeg i reisedagboken igjen 

 

 
 

 
Anne Berit koser seg hele tiden 

Her er kelneren i arbeid Vi fikk besøk av trekkspilleren denne 
kvelden også 

 
Da hadde vi sittet der ganske lenge, så vi var mette og trøtte igjen, så vi gikk mot hotellet vårt 
for å legge oss. Vi gikk forbi en italiensk restaurant og fant ut at vi ville ha en sambucca og 
espresso, men de hadde ikke bar der, så da ble det ingen sambucca på oss den kvelden. 
 
Dagen etterpå var vi som vanlig oppe i åttetiden og spiste den vanlige frokosten før vi gikk ut 
på hjørnerestauranten og hadde espresso og røyk. 
 
Etterpå gikk vi mot vestsiden av Madrid i retning slottet. 
 



 
Først gikk vi gjennom Plaza Major 

 
Deretter gikk vi forbi Plaza de la Villa med 

et barokt rådhus 

 
Da vi kom nedover Calle Major så vi først 

Catedral de la Almudena 

 
Da vi rundet hjørnet så vi første glimt av 

slottet, Palacio Real 

 

Her er vi utenfor og ser inn mot 
slottsplassen, Plaza de Armeria 

 
Her har jeg tatt bilde gjennom rekkverket. 



Jeg måtte også ha et bilde av katedralen fra 
en annen vinkel. 

 
Nå var vi tørste igjen og vi satte oss på en 
restaurant rett utenfor slottet som het El 
Anciano Rey de los Vinos for å ta en øl. 

 
 
 
 
 
 
Dette er et postkort som 
viser slottet fra baksiden 
av der vi sto.  
 
Her er det en slottshage 
som heter Jardines de 
Sabatini. 

 
Deretter gikk vi mot det berømte søndagsmarkedet El Rastro som ikke lå så langt borte. Her 
var det masse varer og tett med folk. 
 

 
Her er maleri og rammeavdelingen  

Her er det diverse klesvarer 



 
Her er en gammel Singer symaskin.  

 

 
Ved Restaurante Tineo var det et band som 

spilte ganske lenge. 
 
Vi gikk fort lei og vi gikk i retning Plaza Major. Før vi kom dit fant vi en restaurant som het 
Restaurante Tineo.  Her hadde vi Sangria. Det var første gang Anne Berit hadde smakt det. 
De hadde Manchego-ost (geitost) på menyen, så vi prøvde en tapa med det. Til slutt hadde vi 
Jamon Iberico (spansk skinke) med hvert vårt glass Vino tinto de la casa. 
 
Da vi kom tilbake til gata vår satte vi oss på El café de la Luiza og hadde espresso og 
anislikør før vi gikk på hotellet og hadde en liten siesta. 
 
Etter siestaen gikk vi ut i gata vår igjen og satte oss på La Cruz de Malta. Der startet vi med 
Rioja vin og Patatas ali-oli, kalde kokte poteter i saus av majones, rømme og enormt mye 
hvitløk.  
 
Etter en stund gikk vi til naborestauranten, Lozo Real, hvor vi hadde mer Rioja vin, Cepa 
Zalama, og en tapa med grønn pepper. Etterpå ble det kylling på Anne Berit og entrecote på 
meg. 
 

    
 
Her spiser jeg grønn pepper og Anne Berit er like blid og fornøyd som vanlig. 
 
Før vi avsluttet og gikk til hotellet tok vi en anislikør og espresso på hjørnerestauranten, 
Ricote.  
 



 
Her er vi på Ricote 

 
Etterpå gikk vi en liten tur rundt kvartalet. 

Bygningene var fint opplyst, slik som denne 
her. 

 
Dagen etterpå var vi som vanlig oppe klokka 8 og hadde frokost. 
 

 
Her er jeg i frokostsalen 

 
Den karen som står her styrte med 

serveringen 

 
Utsikt fra frokostrommet mot resepsjonen 

 
Fra resepsjonen. 

 
Etter frokosten var vi ute på Ricote og hadde kaffe og røyk. Deretter pakket vi koffertene. Vi 
fikk sette dem i resepsjonen til vi skulle reise til flyplassen.  
 
Da vi hadde gjort det gikk vi en liten runde på byen, for flyet skulle ikke gå før om kvelden.  
Vi gikk først en tur bort til Gran Via. 
 



 

 

 
 
Til venstre er et bilde fra Gran Via, og over her er et bilde 
fra Plaza de la Puerta del Sol. Det viser en statue av en 
bjørn og et jordbærtre. Dette går også igjen på Madrids 
byvåpen. 

 
Deretter gikk vi tilbake i retning hotellet vårt. For å få tiden til å gå satt vi lenge på Cafe de 
Levante i Calle de la Victoria. Der hadde vi noen øl, noe skinke, og til slutt rekeomelett og 
Spagetti Bolognese. 
 
Deretter hentet vi bagasjen og praiet en taxi rett utenfor hotelldøren. Det tok 20 minutter til 
flyplassen og det kostet 22€. Vi var der i 4-tiden, og flyet skulle ikke gå før 19.10, men flyet 
var forsinket og ny stipulert tid var 19.44. Jeg la hodet på kofferten og sov litt. Anne Berit 
løste kryssord. Da vi hadde sjekket inn kjøpte vi vann og iste i restauranten mens vi ventet på 
at flyet skulle gå. 
 

 
Her står jeg og venter og er trøtt 

 
Her sover jeg litt 

 
Vi kom oss til slutt hjem litt forsinket. Madrid var en fin by å reise til, så det var en fantastisk 
fin tur.  


